
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2024/024150/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 a změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rámcová dohoda 

na dodávky monitorů pro ČNB II“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto 

žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Žádáme tímto zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně požadavku 

u monitorů uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody, kdy u monitorů LCD 75“, LCD 86“ 

a LCD 98“ je uveden požadavek na uživatelské menu v českém jazyku. Dodavatel je připraven 

dodat spolu s nabídkou na uvedené monitory kompletní uživatelskou příručku v českém jazyku, 

která by mohla požadavek na uživatelské menu v češtině tímto nahradit. V rámci dalších 

požadavků, u ostatních poptávaných typů monitorů tento požadavek na menu v českém jazyku 

však již není požadován. Proto se domníváme, že kompletní uživatelská příručka v českém 

jazyku by mohla být variantou pro naplnění požadavku na uživatelské menu v češtině. Chceme 

proto zadavatele požádat o zvážení jeho požadavku na menu v českém jazyku u monitorů LCD 

75“, LCD 86“ a LCD 98“ a odpověď, jestli stále trvá na požadavku u výše uvedených monitorů 

na uživatelském menu v českém jazyku a jestli dodavatel nemůže tento požadavek nahradit 

dodáním kompletní uživatelské příručky v českém jazyku?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že u výše uvedených zařízení (tj. zařízení 

s uhlopříčkou 75“, 86“ a 98“) připouští rovněž dodání monitorů s uživatelským menu 

v anglickém jazyce při současném dodání kompletní uživatelské příručky v českém 

jazyce. 
 

V souvislosti s právě uvedeným přistoupil zadavatel ke změně Přílohy č. 1 ZD – „Návrh 

rámcové dohody“ (dále též jen „Návrh rámcové dohody“) spočívající v úpravě technické 

specifikace u výše uvedených zařízení. Upravené znění Návrhu rámcové dohody zadavatel 

uveřejnil současně s tímto vysvětlením na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky 

na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/


 2 

Dále zadavatel v návaznosti na provedenou změnu ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele u předmětné veřejné 

zakázky. 

 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny.  

 

 

V Praze 19. února 2024 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 


		2024-02-19T14:36:47+0100


		2024-02-19T16:33:48+0100




